Ministero della Pubblica
Istruzione

0@7

™\

CEIC86700D

Ambito Campania 0007
DR Campania — ambito CE-7
Distretto di appartenenza 014

FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI 2014-2020

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOL. D. D.
Scuola ad indirizzo musicale
Viale Italia n.52/54-81020-San Nicola la Strada (CE)
Posta cert.:ceic86700d@pec. Istruzione .it
Posta non cert.:ceic86700d @istruzione.it
Plesso “G.Mazzini” Tel. 0823.452954 Fax. 0823.458147
Plesso“N.Green“Tel.0823.422239/
Plesso Via Milano Tel. 0823 457980
Codice fiscale 93081990611
www.iccapolddsannicolalastrada.gov.it

S ST

TRIRITY
COLLEGE LONDIH
Centro esami 6753

E C D L Centro accreditato

Al Dirigente scolastico
Al D.S.G.A.
Al sito WEB

“1 HAVE A DREAM... TO HAVE A TECHNOLOGICAL MIND” CODICE DEL PROGETTO: 10.2.2°-

FSEPON- 2018-1240

Tipologia di modulo: Sviluppo del pensiero computazionale e della creativita digitale

Titolo del modulo: “E COMPUTER”

Esperto: Di Martino Letizia

Tutor: Cristillo Giovanna

Si riporta di seguito il calendario aggiornato delle attivita.

ISTITUTO COMPRENSIVO S.NICOLA LA STRADA-CAPOL.-D.D. - C.F. 93081990611 C.M. CEIC86700D - SEGREL - SEGRETERIA
Prot. 0001949/U del 06/05/2020 19:51:32 IV.5 - Progetti e materiali didattici



mailto:ceic86700d@istruzione.it
http://www.iccapolddsannicolalastrada.gov.it/

07/05/2020

09/05/2020
11/05,/2020
12/05/2020
13/05,/2020
14/05,/2020
16/05,/2020
18/05,/2020
19/05,/2020
20/05/2020
20/05,/2020
21/05/2020
23/05/2020
25/05,/2020
26/05/2020
27/05/2020
28/05/2020
30,/05/2020
01,/06/2020
03/06/2020

04,/06,/2020

15:30

10:00

15:30

15:30

15:30

15:30

10:00

15:30

15:30

15:30

16:30

15:30

10:00

15:30

15:30

15:30

15:30

10:00

15:30

15:30

15:30

16:30

12:00

17:30

16:30

17:30

16:30

12:00

17:30

16:30

16:30

17:30

16:30

12:00

17:30

16:30

17:30

16:30

12:00

17:30

17:30

17:30

Attivita svolta tramite DaD

Attivita svolta tramite DaD

Attivita svolta tramite DaD

Attivita svolta tramite DaD

Attivita svolta tramite DaD

Attivita svolta tramite DaD

Attivita svolta tramite DaD

Attivita svolta tramite DaD

Attivita svolta tramite DaD

Attivita svolta tramite DaD

Attivita svolta tramite DaD

Attivita svolta tramite DaD

Attivita svolta tramite DaD

Attivita svolta tramite DaD

Attivita svolta tramite DaD

Attivita svolta tramite DaD

Attivita svolta tramite DaD

Attivita svolta tramite DaD

Attivita svolta tramite DaD

Attivita svolta tramite DaD

Attivita svolta tramite DaD



