Ministero della Pubblica Istruzione



CFIC86700F

Ambito Campania 0007 DR Campania – ambito CE-7 Distretto di appartenenza 014



ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOL. D. D.

Scuola ad indirizzo musicale
Viale Italia n.52/54-81020-San Nicola la Strada (CE)
Posta cert.:ceic86700d@pec. Istruzione .it
Posta non cert.:ceic86700d@istruzione.it
Plesso "G.Mazzini" Tel. 0823.452954 Fax. 0823.458147
Plesso "N.Green" Tel.0823.422239/
Plesso Via Milano Tel. 0823 457980
Codice fiscale 93081990611





E C D L Centro accreditato

Al Dirigente scolastico
Al D.S.G.A.
Al sito WEB

"I HAVE A DREAM... TO HAVE A TECHNOLOGICAL MIND" CODICE DEL PROGETTO: 10.2.2°-FSEPON- 2018-1240

Tipologia di modulo: Sviluppo del pensiero computazionale e della creatività digitale

Titolo del modulo: "E COMPUTER"

Esperto: Di Martino Letizia

Tutor: Cristillo Giovanna

Si riporta di seguito il calendario aggiornato delle attività.

07/05/2020	15:30	16:30	Attività svolta tramite DaD
09/05/2020	10:00	12:00	Attività svolta tramite DaD
11/05/2020	15:30	17:30	Attività svolta tramite DaD
12/05/2020	15:30	16:30	Attività svolta tramite DaD
13/05/2020	15:30	17:30	Attività svolta tramite DaD
14/05/2020	15:30	16:30	Attività svolta tramite DaD
16/05/2020	10:00	12:00	Attività svolta tramite DaD
18/05/2020	15:30	17:30	Attività svolta tramite DaD
19/05/2020	15:30	16:30	Attività svolta tramite DaD
20/05/2020	15:30	16:30	Attività svolta tramite DaD
20/05/2020	16:30	17:30	Attività svolta tramite DaD
21/05/2020	15:30	16:30	Attività svolta tramite DaD
23/05/2020	10:00	12:00	Attività svolta tramite DaD
25/05/2020	15:30	17:30	Attività svolta tramite DaD
26/05/2020	15:30	16:30	Attività svolta tramite DaD
27/05/2020	15:30	17:30	Attività svolta tramite DaD
28/05/2020	15:30	16:30	Attività svolta tramite DaD
30/05/2020	10:00	12:00	Attività svolta tramite DaD
01/06/2020	15:30	17:30	Attività svolta tramite DaD
03/06/2020	15:30	17:30	Attività svolta tramite DaD
04/06/2020	15:30	17:30	Attività svolta tramite DaD